



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum

11 juni 2024

Paragraf

§ 6

Diarienummer KFN-2024/109.691

Strukturprogram för idrottslokaler och idrottsanläggningar

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner ”Strukturprogram för idrottslokaler och idrottsanläggningar” i enlighet med bilaga 1 till kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 20 maj 2024.

Sammanfattning

Kultur- och fritidsnämnden har fått i uppdrag av kommunfullmäktige att ta fram ett strukturprogram för idrottslokaler och idrottsanläggningar (Lokalresursplan 2024, dnr KS-2023/92). Strukturprogrammet ska definiera vilket mått av kommunal service som ska levereras till kommuninvånarna och applicera det på kartan utifrån befintlig och planerad framtida samhällsstruktur. Strukturprogram är en viktig del av kommunens samhällsplanering.

Som en del av uppdraget med att ta fram strukturprogram ska även en utredning göras av det befintliga lokalbeståndet (inklusive utreda möjligheter för nya lokallösningar) för kampsport i sydvästra, nordvästra och östra Huddinge.

För att genomföra uppdragen har kultur- och fritidsförvaltningen tagit fram ett förslag till strukturprogram. Strukturprogrammet tar avstamp från nämndens genomförda kartläggning av nuläget för idrottslokaler, idrottsanläggningar och spontanidrottsytor från 2023.

I strukturprogrammet och dess bilaga beskrivs kommunens ambitioner framåt samt prioriteringar för utveckling av utbudet av idrottslokaler och idrottsanläggningar. I programmet föreslås prioriteringar för utveckling av kommunens utbud av idrottslokaler och idrottsanläggningar utifrån målsättningen att alla ska ha goda möjligheter till rörelse. Tillgång och närhet till idrottslokaler och idrottsanläggningar bedöms vara en framgångsfaktor för att nå målet om ökad fysisk aktivitet, som i sin tur bygger grunden till en förbättrad folkhälsa.

Programmet innehåller också ett resonemang om volymer baserat på framtagna nyckeltal för Huddinge kommun, samt om geografisk spridning med fokus på fotbollsplaner, sporthallar, ishallar samt friidrottsanläggningar. Utbudet av specialanläggningar beskrivs under eget avsnitt.

Förvaltningen bedömer att strukturprogrammets inriktning väl omhändertar barnrättsperspektivet genom en ökad, och mer jämlik, tillgång för kommunens barn och unga till trygga mötesplatser för utövning av föreningsidrott.



Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår, utifrån ovan beskriven bedömning, nämnden att godkänna strukturprogrammet.

Överläggning

Vid ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Anna Bredin (M), Richard Rönklint (KD), Niklas Engberg (L), Gustaf Nyberg (MP), Mikael Hagström (S) och Marcus Jillehed (DP) samt Anja Dahlstedt, kultur- och fritidsdirektör, Anna Sillén, verksamhetsanalytiker,

Propositioner

Anna Bredin (M) yrkar bifall till huvudförslaget.
Gustaf Nyberg (MP) yrkar bifall till huvudförslaget.
Mikael Hagström (S) yrkar bifall till huvudförslaget.

Protokollsanteckningar

Anna Bredin (M) Niklas Engberg (L), Richard Rönklint (KD) och Marcus Jillehed (DP) anmäler gemensam protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Samtliga nämnder
Huddinge Samhällsfastigheter